
Arkil er en entreprenørkoncern, der siden starten af virksom-
heden i 40’erne er vokset til mere end 2.100 medarbejdere i 
Danmark, Tyskland og Irland.

VI BYGGER PÅ FREMTIDEN
Vi bygger fremtidens infrastruktur med tidssvarende løsninger.

Vi skaber fremkommelighed og forbindelser, baner vejen frem, 
anlægger fra grunden og bygger fundamentet, rejser råhuset, 
sikrer mod klimaforandringer, og vi renser og rydder op.

Gennem synergi- og værdiskabende samarbejder og partner-
skaber leverer vi kvalitet til tiden.

VI BIDRAGER
Vi har tre generationers erfaring i infrastruktur og vi er kendt 
for vores kvalitet, ordholdenhed og for vores ønske om at byg-
ge tætte samarbejder og langvarige kunderelationer. 

Derfor bidrager vi til det samfund, vi arbejder i – uanset hvor 
i verden, vi opererer. Vi investerer i miljørigtige løsninger, vi 
ansætter lærlinge og efteruddanner vores medarbejdere, og 
vi arbejder til enhver tid på at sikre et godt arbejdsmiljø og 
en høj sikkerhed på vores byggepladser. Det er væsentligt for 
os, at vores medarbejdere arbejder under ordentlige forhold.

DEN GRØNNE OMSTILLING 
I Arkil er vi bevidste om, at byggeri og anlæg har energi-
krævende processer med et forbrug af råstoffer, materialer 
og brændstoffer, der alle har en negativ påvirkning af klimaet. 

Netop derfor afsøger og udvikler vi nye bæredygtige og inno-
vative løsninger, som vi kan inkorporere i vores produkter og 
virksomhed. Samtidig ønsker vi at nedbringe vores negative 
miljømæssige aftryk ved at tilbyde vores kunder løsninger, der 
sikrer en større genbrugsgrad, en mindre CO2 udledning og 
et mindre forbrug af jordens naturlige ressource som f.eks. 
sand og grus.
 

POSITIVT SAMARBEJDE
Vi har en jordbunden og solid tilgang til livet, og derfor er 
troværdighed magtpåliggende for os. Troværdighed, åbenhed 
og evnen til at tage ansvar – det kendetegner de medarbejde-
re, vi ønsker at have hos Arkil.

2100
medarbejdere skaber fremtidens infrastruktur  

i Danmark, Tyskland og Irland



Vi tager os af drift og vedligehold af veje 
og grønne områder, eks. affaldsindsamling, 
snerydning og saltning, græsklipning, ud-

skiftning af autoværn og kantpæle, opsæt-
ning af skilte langs veje samt rabatafhøvling  

og afvanding fra veje og grøfter.

VEJSERVICE

Vi etablerer og leverer asfaltbelægninger 
til både veje, parkeringspladser og indus-

triarealer med konventionel asfalt eller 
BSM asfalt med 100 % genanvendelse af 

vejens eksisterende materialer. 

ASFALT

GRUNDVANDSSÆNKNING

Grundvandssænkning er en af Arkils 
specialer, hvor man har store kompe- 

tencer inden for sænkning, oppumpning 
og rensning af grundvand.

Arkil tilbyder totalløsninger inden for 
jord- og grundvandsforureninger og har 
opbygget en stor ekspertise inden for 
oprensning af forurenede grunde med 
flere forskellige oprensningsteknikker. 

MILJØTEKNIK

Arkil udfører store, komplekse 
infrastruktur projekter inden for jernbaner, 

motorveje, broer og havneudvidelse.

INFRASTRUKTUR

Vi er specialister i nybygning og renovering 
af betonanlæg, eks. broer, glidestøbninger, 
rensningsanlæg, parkeringsanlæg, broløft 
og broskub samt udførelse af komplekse 
råhus-byggerier og anlægskonstruktioner.

BRO & BETON

Arkil bygger på mere end 35 års erfaring 
med alle former for funderings- og efter-
funderingsopgaver i Danmark og Nord-

tyskland. Ud over rene funderingsopgaver 
udfører vi også byggegrubeafstivninger, 

vandbygning og spunsarbejder. 

FUNDERING

Arkil har mere end 80 års erfaring med 
udførelse af alle typer anlægsopgaver.  

Det omfatter blandt andet vej- og 
 kloakeringsopgaver, byggemodninger, 

kabelprojekter samt forsyningsledninger. 

ANLÆG


